Adjuva nos, DEUS, salutaris noster

Et propter gloriam nominis Tui, DOMINE, libera nos et propitius esto peccatis nostris propter nomen Tuum.

DOMINE, exaudi orationem meam.

Et clamor meus ad Te veniat.

DOMINUS vobiscum.

Oremus.

EXAUDI, quæsumus, DOMINE, preces nostras, et confitentium Tibi parce peccatis: ut quos conscientia reatus accusat indulgentia Tuæ miserationis absolvat. Per CHRISTUM.

‘O MNIPOTENS, sempiternus DEUS: Qui miseris omnium, et nihil odisti eorum quæ fecisti. . . .

Oratio.

DOMINE DEUS noster, Qui offensione nostra non vinceris, sed satisfactione placaris: respice, quæsumus, super famulos Tuos qui se Tibi graviter peccasse confitentur: Tuum est enim absolutionem criminum dare, et veniam præstare peccantibus; qui dixisti poenitentiam Te malle peccatorum, quam mortem: concede, ergo, DOMINE, his famulis Tuis, ut Tibi poenitentia excubias celebrent, et correctis actibus suis conferri sibi a Te sempiterna gaudia gratulentur. Per CHRISTUM.

‘C ONVERTIMINI ad me in toto corde vestro: in jejuniis et fletu et planctu: . . . Inter

A Commination.

Be favourable to Thy people, Who turn to Thee in weeping, fasting, and praying. For Thou art a merciful God, Full of compassion, Long-suffering, and of great pity. Thou sparest when we deserve punishment, And in Thy wrath thinkest upon mercy. Spare Thy people, good LORD, spare them, And let not Thine heritage be brought to confusion. Hear us, O LORD, for Thy mercy is great, And after the multitude of Thy mercies look upon us; Through the merits and mediation of Thy blessed SON, JESUS CHRIST our LORD. Amen.

† Then the Minister alone shall say,

^b **T**HE LORD bless us, and keep us; the LORD lift up the light of His countenance upon us, and give us peace, now and for evermore. Amen.

a Antiph. in Benedictione.
Antiph. Greg.
ibid.

b Numb. 6. 24-26.

vestibulum et altare plorabunt sacerdotes ministri DOMINI, et dicent Parce, DOMINE, parce populo Tuo: et ne des hæreditatem Tuam in opprobrium.

^a **E**XAUDI nos, DOMINE, quoniam magna est misericordia Tua: secundum multitudinem miserationum Tuarum respice nos, DOMINE.